CÔNG TY CP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI Độc lập-Tụ do-Hạnh phúc

Số: ■Utycv- PĐLT /in Giang, ngày QỊyháng ịữnẽnn 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ly Ban chứng khoán Nhà nước

- Sỏ’ Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRÒI

- Mã chứng khoán: LTG

- Địa chỉ: 23 Hà Hoàng Hổ, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ: 0296.3841299 Fax: 0296.3841327

- Email: Website: www.loctroi.vn

2. Nội dung thông tin công bố:
Công bố thông tin về việc ngày .Cữ. ./.I.Ọ. ./2025, Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời
nhận được đơn từ nhiệm của Ông Nguyễn Mỹ -Phó Tồng Giám đốc Công ty CP
Tập đoàn Lộc Trời.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
.0.b./j£../2025 tại đường dẫn: https://www.loctroi.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp lưật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CHƯSẻỉUỉộl ĐÒNG QUÁN TRỊ

Ẩ%ÓNGTY(ÍỲj\ 1
TẬP

r Uộc

ỸNH VĂNTHÒN

http://www.loctroi.vn
https://www.loctroi.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN TỪ NHIỆM

Tư CÁCH PHÓ TÔNG GIÁM ĐỐC

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời

Tôi tên: NGUYỄN MỸ

CCCD số 089062005779 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày
07/12/2022.

Hiện nay tôi đang đảm nhiệm vị trí Phó Tổng Giám đốc của Công ty CP Tập đoàn Lộc
Trời.

Vì lý do cá nhân, nay tôi làm đon này gửi đến Hội đồng quản trị Công ty CP Tập đoàn
Lộc Trời đề nghị chấp thuận cho tôi từ nhiệm vị trí Phó Tồng Giám đốc của Công ty CP
Tập đoàn Lộc Trời kể từ ngày f Ị 1'0 /2025.

Kính đề nghị Hội đồng quản trị Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời xem xét và chấp thuận
đơn từ nhiệm của tôi.

Trân trọng./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày I tháng ỉ 0 năm 2025

Nguời làm đơn

(Kỷ, ghi rõ họ tên)

NGƯYẺN MỸ

		2025-10-03T15:30:32+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document